

Dokview® – alle dine filer i skyen

Dokview® tilbyder en digital effektiviseret dokumentløsning. Med digital lagring af dokumenter og arbejdsgange i virksomhedens kontor er information tilgængelig for dig, din bogholder, medarbejdere og øvrige relevante samarbejdspartnere. Det kræver ingen installation hos dig og du kan komme i gang med det samme.

Fremtidens elektroniske dokument koncept

Fremtidens kontor er papirløst. Ikke fordi vi siger det, men fordi det sparrer dig tid! Det er slut med mapper på stribe og bunker af papir. Samlet betyder det større overblik og enklere daglige rutiner. Det er slut med at bruge tid på at lede efter informationen – det hele gemmes digitalt og genfindes let på enhver computer eller mobil enhed og du arbejder med Dokview® direkte fra eksempelvis Word og Excel som du kender. Løsningen tilbyder også automatisering af rutinerne i virksomheden, herunder behandling af indgående fakturaer, bilag og betaling da det også kan integreres op imod dit økonomisystem.

Vi har driftsansvaret til en lav månedlig pris. En løsning mange virksomheder allerede har taget til sig, store som små.

Dokview ApS – en del af ELO Digital Nordic

ELO Digital Office er en tysk koncern, der udvikler og sælger dokumentløsninger på 21 sprog i 42 lande. ELO Digital Nordic har været i Danmark siden 2008. Læs evt. mere om ELO Digital Office her www.elonordic.com.

Kontakt os gerne og få et uforpligtende gennemgang af mulighederne.



Bent Okholm
Direktør

Blokken 13
3460 Birkerød



Lars Erik Bylund
Systemkonsulent

Billundvej 3
6500 Vojens



Dokview ApS

Tlf.: 70 26 42 44
info@dokview.dk
www.dokview.dk

*Det papirløse kontor, når vi aldrig, men det er tæt på.
De første brugere af det elektroniske ringbind
Dokview®, der lagrer alle typer dokumenter digitalt, har
nu regnskabsbilag og andre dokumenter for 7 år
liggende digitalt.*

Vi
opnår
arbejdsfordele
med
Dokview®



Slut med overfyldte ringbind og stakke på landmandens skrivebord

Bente Nissen, farmsekretær hos Sønderjysk landboforening.



“ Jeg servicerer 4 landmænd, som har haft Dokview i snart 2 år. Jeg besøger dem én gang om måneden, hvor jeg får ryddet op på deres skriveborde. Med Dokview har jeg meget større fleksibilitet i mit arbejde, noget af det trælse arbejde bliver gjort automatisk, og jeg kan yde en endnu bedre service. Jeg oplever, at opklarende spørgsmål omkring et bilag hurtigt klares, da landmanden hurtigt får lært at finde bilagene på sin iPad. ”

Mailboksen i Dokview er suveræn

Karen Marie Møller, ægtefælle til svineproducent Niels Møller og arbejdende i et pengeinstitut.



“ Jeg har ansvaret for og det praktiske arbejde med papir-gangen i vores landbrug. Alle mails med pdf fakturaer sendes nu direkte til Dokview. Pdf fakturaerne ligger i kronologisk rækkefølge og kan hurtigt navngives og dateres, hvor efter de flyttes med musen, ind under de rigtige måneder i det digitale ringbind. Der skal ikke printes ud, laves huller, åbnes ringbind eller clipses. Vi har været på 3 ugers ferie i Brasilien, og med Dokview fandt jeg hurtigt bunden i postkassen og fik ryddet op i vore mails. Efter en dag var bilagene lagt klar i Dokview til vores regnskabs-assistent Mona Lisa Wraae, Sønderjysk Landboforening. ”

Dokview også for de store med flere aktiviteter i ind- og udland.

Susanne Vestergaard Thomsen, Birkelse Godskontor



“ Birkelse Gods og JSJ-Agro I/S har opnået en stor lettelse i det daglige papirflow og kommunikation mellem administration og den ansvarlig i hver afdeling. Med en optimal opsætning af et automatisk arkiverings flow, så har administrationen sikker viden om hvor langt dokumenterne er nået og om de er godkendt af den ansvarlige. Vi har også en stor lettelse i samarbejdet med vores revisorer og andre samarbejdspartnere. Vi har desuden fået arkiveret mange forskellige typer dokumenter herunder kontrakter m.v. ”

Brugernes mening om Dokview® ...

Hurtig i gang med det administrative

Jesper Bay Nielsen, svineproducent og i gang med generationsskifte



“ Med Dokview kom jeg hurtigt i gang med det administrative. Min mor har i rigtige mange år klaret alt det med posten, bilag og ringbind. Men nu når både min far og jeg skal godkende bilagene, syntes hun, at det var min tur til, at få min far trukket ind til computeren, når bilag skal godkendes. Min revisorassistent Ninna Pedersen, Søhøjlandets Regnskabskontor er også godt tilfreds, nu kan hun hurtigt og nemt tjekke bilagene på skærmen, hun skal ikke bladere i overfyldte ringbind. ”

Det virtuelle skrivebord

Tine Thybo, Johannesminde - økologisk landbrug og gårdbutik



“ Med Dokview har både jeg og min revisorassistent, Rikke G. Jepsen, AP Revision adgang til alle regnskabsbilag. Før var det altid en stor post-bunke, jeg skubbede foran mig. Nu kan Rikke øjeblikkelig tage over og fortsætte fra hvor jeg er nået med at sætte bilag ind i det digitale ringbind. Jeg nyder den hurtige adgang til mine bilag via min iPad - vupti - så står bilaget der. Jeg har brugt Dokview i næsten et år. ”

Nu kan posten fra den digitale postkasse selv finde vej til det elektroniske ringbind

Svineproducent Nis K. Skau var med fra starten i 2010



“ Jeg er imponeret over, hvordan det er lykkedes at få mine ideer til forbedringer af Dokview indført i basis modulet. Senest er det lykkedes at få den lovpligtige digitale postkasse hos virk.dk tørt automatisk. Den første gang jeg åbnede post i den digitale postkasse på virk.dk, syntes jeg bare det tog for lang tid. Nu kommer offentlig post automatisk til Dokview og den er sorteret og klar til videre bearbejdning. ”